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NOMBRE ORDEN 

Pérez Valverde, Manuel 1 

Borrego Ramos, M. Dolores 2 

Colom Paccini, Rosa M. 3 

Rico Toro, Rosa M. 4 

Franco González, Francisco Javier 5 

Larrán Oya, Consuelo 6 

Navarro Moreno, José Antonio 7 

Ortega Ríos, M. Inmaculada 8 

Bernáldez Bernáldez, José María 9 

Piñar García, Eduardo José 10 

Domínguez Garrido, José Manuel 11 

García Miranda, José Ángel 12 

Valero López, José 13 

Lama Bellver, Reyes 14 

Olmo López, Agustín 15 

Ortuño Otero, Carmen 16 

Ibáñez Peinado, María 17 

Sánchez Benítez, Roberto 18 

Oliva Bayón, Miguel Ángel 19 

López de la Cal, Nelson 20 

Moya Moya, Isabel 21 

Biedma Reyes, Miguel 22 

De Pablos Candón, Mercedes 23 

Reig Ortiz, Margarita 24 

García Herrador, Remedios 25 

Llamas Ros, Alberto 26 

Ortega Álvarez, Luz 27 

García Hernández, Gabriel 28 

Orte Palacios, María Teresa 29 

Castillo Dorador, Beatriz 30 

Maroto Rivera, Brígida 31 
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Molero Espinar, Francisco 32 

Frutos Olagorta, Begoña 33 

Medina Rosillo, Tomás José 34 

Carbajo Rodríguez, Manuel 35 

Muñoz Pesquera, Carolina 36 

Torres Vela, Maria Belén 37 

Miquélez de Mendiluce, Gonzalo M. 38 

Martínez Jiménez, Ezequiel 39 

Domínguez Mariscal, Francisco Javier 40 

Rodríguez Sáiz, Carmen 41 

Teba de Montes, Juan 42 

González Roldán, Almudena 43 

Rodríguez Martín, Blanca 44 

Monterrubio Bartolomé, Javier 45 

Pordomingo Zabala, César 46 

Diéguez Rivas, Laura 47 

Salas Pardo, Ignacio 48 

Winkler Lozano, Catherine 49 

Areopagita Martínez, Luisa 50 

Forero Contioso, Sebastián 51 

Miguel Peña, Olga 52 

Cepeda Casares, María Antonia 53 

López Molina, María Dolores 54 

Fernández Cabezas, José M. 55 

Carreño Matesanz, Mariano 56 

Sánchez Villanueva, Antonia 57 

Ginto Vaquero, Coral 58 

Del Pozo Gavilán, M. Jesús 59 

De Ramón Castro, Mónica 60 
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Areopagita Martínez, Luisa 50 

Bernáldez Bernáldez, José María 9 

Biedma Reyes, Miguel 22 

Borrego Ramos, M. Dolores 2 

Carbajo Rodríguez, Manuel 35 

Carreño Matesanz, Mariano 56 

Castillo Dorador, Beatriz 30 

Cepeda Casares, María Antonia 53 

Colom Paccini, Rosa M. 3 

De Pablos Candón, Mercedes 23 

De Ramón Castro, Mónica 60 

Del Pozo Gavilán, M. Jesús 59 

Diéguez Rivas, Laura 47 

Domínguez Garrido, José Manuel 11 

Domínguez Mariscal, Francisco Javier 40 

Fernández Cabezas, José M. 55 

Forero Contioso, Sebastián 51 

Franco González, Francisco Javier 5 

Frutos Olagorta, Begoña 33 

García Hernández, Gabriel 28 

García Herrador, Remedios 25 

García Miranda, José Ángel 12 

Ginto Vaquero, Coral 58 

González Roldán, Almudena 43 

Ibáñez Peinado, María 17 

Lama Bellver, Reyes 14 

Larrán Oya, Consuelo 6 

Llamas Ros, Alberto 26 

López de la Cal, Nelson 20 

López Molina, María Dolores 54 

Maroto Rivera, Brígida 31 
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Martínez Jiménez, Ezequiel 39 

Medina Rosillo, Tomás José 34 

Miguel Peña, Olga 52 

Miquélez de Mendiluce, Gonzalo M. 38 

Molero Espinar, Francisco 32 

Monterrubio Bartolomé, Javier 45 

Moya Moya, Isabel 21 

Muñoz Pesquera, Carolina 36 

Navarro Moreno, José Antonio 7 

Oliva Bayón, Miguel Ángel 19 

Olmo López, Agustín 15 

Orte Palacios, María Teresa 29 

Ortega Álvarez, Luz 27 

Ortega Ríos, M. Inmaculada 8 

Ortuño Otero, Carmen 16 

Pérez Valverde, Manuel 1 

Piñar García, Eduardo José 10 

Pordomingo Zabala, César 46 

Reig Ortiz, Margarita 24 

Rico Toro, Rosa M. 4 

Rodríguez Martín, Blanca 44 

Rodríguez Sáiz, Carmen 41 

Salas Pardo, Ignacio 48 

Sánchez Benítez, Roberto 18 

Sánchez Villanueva, Antonia 57 

Teba de Montes, Juan 42 

Torres Vela, Maria Belén 37 

Valero López, José 13 

Winkler Lozano, Catherine 49 
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Amérigo Segura, Joaquín 1 

Sánchez Ruiz, María José 2 

Botaro Rodríguez, María Salud 3 

Recio Irigoyen, María Jesús 4 

García Ais, Isabel 5 

Hernández García, Pilar 6 

Acién Cara, Angel 7 

Lozano Moreno-Chocano, Vicente 8 

Mora Waflar, Manuel 9 

Ruiz Adzerias, Josefina L. 10 

López Quero, Antonio 11 

Landa Barceló, Carlos 12 

Fernández Martín, Juan José 13 

Rodríguez Abellán, María Rosario 14 

Pereira Benítez, Juan 15 

Zapata Navas, Antonio 16 

Manzorro Burguillos, Juan 17 

Barquero Manzano, Juan L. 18 

González Ruiz, Jorge 19 

Reina García, Bartolomé 20 

Suárez Quintero, Matilde 21 

Muñoz Pesquera, Carolina 22 

De la Torre Martín, Antono J. 23 

García García, María Angustias 24 

Gilabert Fernández, Aurora 25 

Morillo García, Fernando 26 

Gelo Uruburu, Yolanda 27 

Martínez Piñeiro, María José 28 

Baquero Vega, Antonio 29 

Planella Alfonso, Vicente 30 

Martínez Jiménez, Antonio J. 31 
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López Escudero, Rafael 32 

Alonso Varela, María del Mar 33 

Hípola Ramírez, Matilde 34 

Rodríguez Iglesias, Ana Isabel 35 

Risquet Martín, Nieves 36 

Mestre Ortega, Pilar 37 

Moreno Moreno, Martín 38 

Pico Descalzo, Manuel 39 

Bernal Berrocal, J. Damián 40 

Cárdenas Rica, María Luisa 41 

Dominguez Díaz, César 42 

Botello Mora, Eloy 43 

Aparicio Baruque, Rosa María 44 

García Hurtado, Antonio M. 45 

López Rentero, Cristina 46 

Pérez Berrocal, María José 47 

Caballero Arenas, Elena 48 

Chica Cappa, Aurelio 49 

Soto Villalva, Fermín 50 

Gonzalo Torres, Carlos 51 

Blanco de la Cruz, J.C. 52 

Ortiz García, Natividad 53 

Ginto Baquero, Sonia Coral 54 
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Acién Cara, Angel 7 

Alonso Varela, María del Mar 33 

Amérigo Segura, Joaquín 1 

Aparicio Baruque, Rosa María 44 

Baquero Vega, Antonio 29 

Barquero Manzano, Juan L. 18 

Bernal Berrocal, J. Damián 40 

Blanco de la Cruz, J.C. 52 

Botaro Rodríguez, María Salud 3 

Botello Mora, Eloy 43 

Caballero Arenas, Elena 48 

Cárdenas Rica, María Luisa 41 

Chica Cappa, Aurelio 49 

De la Torre Martín, Antono J. 23 

Dominguez Díaz, César 42 

Fernández Martín, Juan José 13 

García Ais, Isabel 5 

García García, María Angustias 24 

García Hurtado, Antonio M. 45 

Gelo Uruburu, Yolanda 27 

Gilabert Fernández, Aurora 25 

Ginto Baquero, Sonia Coral 54 

González Ruiz, Jorge 19 

Gonzalo Torres, Carlos 51 

Hernández García, Pilar 6 

Hípola Ramírez, Matilde 34 

Landa Barceló, Carlos 12 

López Escudero, Rafael 32 

López Quero, Antonio 11 

López Rentero, Cristina 46 

Lozano Moreno-Chocano, Vicente 8 
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Manzorro Burguillos, Juan 17 

Martínez Jiménez, Antonio J. 31 

Martínez Piñeiro, María José 28 

Mestre Ortega, Pilar 37 

Mora Waflar, Manuel 9 

Moreno Moreno, Martín 38 

Morillo García, Fernando 26 

Muñoz Pesquera, Carolina 22 

Ortiz García, Natividad 53 

Pereira Benítez, Juan 15 

Pérez Berrocal, María José 47 

Pico Descalzo, Manuel 39 

Planella Alfonso, Vicente 30 

Recio Irigoyen, María Jesús 4 

Reina García, Bartolomé 20 

Risquet Martín, Nieves 36 

Rodríguez Abellán, María Rosario 14 

Rodríguez Iglesias, Ana Isabel 35 

Ruiz Adzerias, Josefina L. 10 

Sánchez Ruiz, María José 2 

Soto Villalva, Fermín 50 

Suárez Quintero, Matilde 21 

Zapata Navas, Antonio 16 
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Pedreño Cueto, Juan Manuel 15,80 1 

García Hernández, Gabriel 14,10 2 

Valero López, José 14,00 3 

Martínez Jiménez, Ezequiel 13,60 4 

Navarro Moreno, José A. 13,20 5 

Larrán Oya, Consuelo 13,00 6 

Ortega Ríos, Inmaculada 12,90 7 

Gutiérrez Bolívar, Jorge 12,80 8 

López De la Cal, Nelson 12,50 9 

Muñoz Pesquera, Carolina 12,30 10 

Hernández García, Pilar 12,00 11 

Domínguez Garrido, José Manuel 11,60 12 

Morillo García, Fernando 11,60 13 

Sánchez-Apellániz García, María José 11,60 14 

Sánchez Benítez, Roberto 11,40 15 

Gilabert Fernández, Aurora 11,30 16 

Moya Moya, M. Isabel 11,30 17 

Reig Ortiz, Margarita 11,20 18 

Olmo López, Agustín 11,00 19 

García Miranda, José Ángel 10,80 20 

Iludáin Lesaka, Milagros 10,80 21 

Ruiz García, José Antonio 10,80 22 

Hipola Ramírez, Matilde 10,60 23 

González Roldán, Almudena 10,20 24 

Mora Waflar, Manuel 10,10 25 

Franco González, Javier 10,00 26 

Rodríguez Abellán, M. Rosario 9,98 27 

Rico Toro, Rosa María 9,94 28 

Ruiz Adzerias, Josefina 9,94 29 
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Ortega Álvarez, M. Luz 9,90 30 

Bermúdez Casas, Diego 9,83 31 

Pereira Benítez, Juan 9,79 32 

Galdón Conejo, Adela 9,71 33 

Morales Martín, Esperanza 9,59 34 

Fernández García, Nieves 9,50 35 

Montaño Montaño, Miguel 9,47 36 

López Molina, M. Dolores 9,12 37 

Recio Irigoyen, M. Jesús 9,10 38 

Ortuño Otero, Carmen 8,95 39 

Alba Cordero, Inés 8,91 40 

Barrales Dafos, Jorge 8,73 41 

Mérida Jiménez, Rafael 8,68 42 

Arroyo Durán, Manuel 8,67 43 

Sánchez Ruiz, M. José 8,63 44 

Rodríguez Martín, Blanca 8,57 45 

Fernández Astiz, Carlos 8,56 46 

Hernández Claret, Monserrat 8,55 47 

García Herrador, Remedios 8,47 48 

Manzorro Burguillos, Juan 8,46 49 

Hernández-Corona Quintero, Ricardo 8,30 50 

Rebollo Ruiz, Juan 8,28 51 

García-Salguero Gil, Rafael 8,25 52 

Aguilera Maldonado, Encarnación 8,23 53 

Aurrecoechea Iturregui, Clara 8,09 54 

Sáiz Díaz, M. Jesús 8,00 55 

Fernández Cogolludo, Ana Isabel 7,95 56 

Salas Pardo, Ignacio 7,92 57 

Orte Palacios, Maite 7,83 58 
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Suero Muñoz, M. Luisa 7,67 59 

Gómez-Biedma Guitérrez, M. José 7,65 60 

Canales Castilla, Lorenzo 7,64 61 

Marín Rodríguez, Carmen 7,60 62 

González Ruiz, Jorge 7,55 63 

Maestro de Pablos, Ana Isabel 7,50 64 

Pérez Moya, Eduardo 7,50 65 

Fonteseca López, Rafael 7,49 66 

Bernáldez Bernáldez, José M. 7,47 67 

García García, M. Angustias 7,42 68 

Jurado Tamajón, M. Luisa 7,42 69 

Domínguez Díaz, César 7,40 70 

Gil San Julián, Eduardo Francisco 7,31 71 

Vigueras Roldán, Francisco 7,24 72 

Moreno Caballero, Pedro 7,21 73 

Reviriego Palma, Alberto Luis 7,21 74 

Frutos Olagorta, Begoña 7,12 75 

Castillo Dorador, Beatriz 7,02 76 

Madrid Díaz, María Victoria 6,97 77 

Yribarren Muñoz, Teresa 6,97 78 

Molero Espinar, Francisco 6,95 79 

Jiménez Guerrero, Diego Jesús 6,93 80 

Forero Contioso, Sebastián 6,92 81 

Azor Reche, María Jesús 6,88 82 

Winkler Lozano, Catherine 6,86 83 

Aranda Trívez, Ignacio 6,85 84 

Camacho Gómez, Noelia 6,78 85 

Prieto Ramírez, Lourdes 6,77 86 

Almansa Martínez, Ana 6,76 87 
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Mata Porras, M. Isabel 6,76 88 

García García, Inmaculada 6,73 89 

Navarro De Haro, Luisa 6,70 90 

Vázquez José, Rocío 6,70 91 

Ruiz Adzerias, Inmaculada 6,63 92 

Del Hoyo Pérez, Jaime 6,62 93 

Valverde Robles, Antonio 6,60 94 

Quesada Aguayo, Ángel Plácido 6,59 95 

Puche Barranco, Manuel Ángel 6,55 96 

Alba Romero, María del Mar 6,53 97 

De Luque Jiménez, Alberto 6,51 98 

Leal Anguita, M. Esther 6,50 99 

Toscano Arenas, M. Rosario 6,50 100 

Guzmán Martín, María José 6,48 101 

García Romero, Almudena 6,47 102 

Porrúa Rosa, Covadonga 6,45 103 

Risquet Martín, Nieves 6,37 104 

Abellán Sanjose, Angel 6,35 105 

Maestre Lobo, M. José 6,35 106 

Cano Rodríguez, María del Carmen 6,29 107 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 6,27 108 

Méndez Bravo, Francisco 6,24 109 

Lago Hidalgo, Inmaculada 6,22 110 

García Santana, M. Paz 6,20 111 

López Álvarez, Eva Sonia 6,20 112 

Rodrigo Godino, Eva 6,18 113 

Castellanos Megías, María Angustias 6,16 114 

Zarandieta Lopera, Patricia 6,15 115 

Villar Colmenero, Aurelio 6,10 116 
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Monterrubio Bartolomé, Javier 6,09 117 

Crenes Garrido, Susana 6,07 118 

Gallego Macarro, María Luisa 6,03 119 

Moreno Narváez, Silvia 6,01 120 

Suárez González, M. José 6,01 121 

Benítez Cornejo, José Lorenzo 6,00 122 

Bolaños Rufo, Francisco Javier 6,00 123 

Buitrago Rodríguez, Rocío 6,00 124 

Cárave Pérez, Esther 6,00 125 

Delgado Fraile, Manuel 6,00 126 

García Lara, Carlos 6,00 127 

Ortega Seda, M. Gracia 6,00 128 

Pérez Alcázar, Manuel 6,00 129 

Sánchez Díaz, Sofía 6,00 130 

Sánchez Galiano, Inmaculada 6,00 131 

Tristán Miranda, Mercedes 6,00 132 

Perales González, Patricia 5,99 133 

Escalera López, Asunción 5,95 134 

Mena Fernández, Pilar 5,93 135 

Utrera Vinuesa, Margarita 5,93 136 

Suárez Alés, Eva 5,92 137 

Bernal Berrocal, Damián 5,91 138 

Rosa Berlanga, Narciso 5,90 139 

Giráldez Romero, Ana M. 5,89 140 

Aguilar Macipe, Juan José 5,87 141 

Arana Benítez, Eva 5,86 142 

Ortíz García, Natividad 5,85 143 

Pérez Piernagorda, Isabel 5,85 144 

Rosado García, M. Paz 5,85 145 
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Andrade Rodríguez, Manuel Eduardo 5,84 146 

Trejo Paredes, Dulce 5,84 147 

Delgado Soler, Cinta 5,82 148 

Montaño Rubio, David José 5,80 149 

Torres Bellido, Rosa María 5,78 150 

Romero Pérez, Miguel 5,77 151 

Izquierdo Mozas, Angela 5,76 152 

Botaro Rodríguez, Salud 5,74 153 

Mestre Ortega, Pilar 5,73 154 

Roldán Caro, Luis Santiago 5,70 155 

Torres González, Gerardo 5,70 156 

López Fernández, Ana María 5,69 157 

Fatou Gutiérrez, María Isabel 5,67 158 

Quesada Rodríguez, Carmen 5,65 159 

Gómez Castro, Salvador 5,63 160 

Barbero Barrios, Juan Ramón 5,61 161 

Fernández Méndez, José Alberto 5,60 162 

Carrasco Jiménez, Inmaculada 5,59 163 

Castaño Macías, Angeles 5,59 164 

González Vallejo, Cristina 5,59 165 

Ortíz López, Juan Antonio 5,53 166 

Paneque Salgado, Rosa M. 5,53 167 

Del Valle López, María Dolores 5,52 168 

Correa García, Manuel 5,51 169 

Fiscal López, José 5,50 170 

Losa Ranz, José Luis 5,50 171 

Flores Cervera, Esther 5,49 172 

Granado Sánchez-Campa, Olga 5,48 173 

Suárez Martín, Almudena 5,48 174 
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González Cañas, Pilar. 5,47 175 

Grosso Mesa, Julio 5,47 176 

Ruiz Cortés, Pastora 5,44 177 

Camacho López, Dolores María 5,43 178 

De la Chica Carreño, María de la O 5,43 179 

Morello Alejandre, Marta 5,42 180 

González Sánchez, Ignacio 5,41 181 

Iglesias García, Encarnación 5,41 182 

Rodríguez Herrera, Concepción 5,40 183 

Romero Palacios, M. Carmen 5,40 184 

Llamas Ros, Alberto 5,38 185 

López Salas, Waldo 5,38 186 

Paneque Sosa, Paloma 5,38 187 

Robles Gómez, Miguel Ángel 5,37 188 

Bermúdez Bermudez, Juan Antonio 5,36 189 

De la Chica Cappa, Aurelio 5,36 190 

García Andrés, Manuel 5,36 191 

Gómez Suárez, M. Esther 5,36 192 

Lennon-Hunt Gasson, Patricia M. 5,35 193 

Del Moral Ituarte, José María 5,34 194 

Pérez Montoro, Alicia 5,34 195 

Aguilar Gallego, María del Mar 5,33 196 

Oliva Ramírez, Fco. Javier 5,33 197 

Rodríguez Moya, Salvador 5,33 198 

Jurado Márquez, Milagros 5,31 199 

Colóm Paccini, Rosa María 5,30 200 

Sans Boza, Monserrat 5,30 201 

Borrego Ramos, María Dolores 5,29 202 

Rodríguez Rey, Manuel 5,28 203 
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Alonso Arrizabalaga, Raquel 5,27 204 

Moreno Pérez, Reyes 5,26 205 

Carreño Metesanz, Francisco M. 5,25 206 

Díaz Mateos, Ana 5,24 207 

Alonso Regaña, María Teresa 5,21 208 

Barbosa Calvo, Gema 5,21 209 

Orea Bobo, M. del Mar 5,21 210 

Ramón Alonso, Francisco 5,21 211 

Pastrana Casado, Pilar 5,20 212 

Pineda Fajardo, Rafael 5,20 213 

Prada Pagola, M. Paloma 5,20 214 

Álvaro Martín, Alonso 5,19 215 

García Loizaga, Miguel 5,16 216 

Ramos Reyes, Rosario 5,15 217 

Paneque Macías, Marta 5,14 218 

Barrenechea Sánchez, Dolores 5,13 219 

Susana de Miguel Baquero, Hannelore 5,13 220 

Nieto Poza, Begoña 5,12 221 

Molina Jiménez,  M. José 5,11 222 

Pinzón Tirado, Susana 5,10 223 

García Gordillo, María del Mar 5,09 224 

García Tallón, Delfina 5,09 225 

Mejías Díaz, María Dolores 5,08 226 

Domínguez Bueno, María del Rosario 5,06 227 

Domínguez Castilla, Pedro 5,05 228 

Rayón Casanova, Carlos 5,05 229 

Salas Felipe, Mercedes 5,05 230 

Lebeña Manzanal, Pilar 5,03 231 

López Hidalgo, Antonio 5,03 232 
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Gutiérrez Huertas, M. José 5,02 233 

López Muñoz, Pedro Pablo 5,02 234 

Ballesteros Nuñez, Concepción 5,01 235 

De la Puente de Lís, Alberto 5,01 236 

Muñoz Andrade, Dolores 5,01 237 

Rubio Expósito, Juan 4,99 238 

Merino Ortíz, Antonia 4,98 239 

Carreño Barcia, María del Rosario 4,97 240 

Gaciño Díaz, Nuria 4,97 241 

Hernández Bermúdez, Manuela 4,97 242 

Martín Leal, M. del Mar 4,97 243 

Montero Díaz-Meco, Rafael 4,97 244 

Gámez Arana, Miguel 4,96 245 

Llacer Osorno, Rosa M. 4,96 246 

Padilla García, M. del Mar 4,96 247 

Pedrola Martín, Manuel Antonio 4,96 248 

Aznar Trabalon, Clara 4,95 249 

Collado Gómez, Pedro David 4,95 250 

Muñoz Cantero, Jorge 4,95 251 

Muñoz Monje, Antonia 4,95 252 

Medina Rosillo, Tomás José 4,93 253 

Aguado Casas, José Carlos 4,92 254 

Gutiérrez Bueno, Mercedes 4,92 255 

Lobato Frías, M. Carmen 4,92 256 

Martínez Blanco, José Fernando 4,92 257 

Rodríguez García, Sonia 4,92 258 

Casillas Jiménez, Juana 4,91 259 

Del Toro López, Maria del Carmen 4,91 260 

Galeano Rodríguez, Beatriz 4,91 261 
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Gómez González, Reyes 4,91 262 

Mena Calvo, M. Cristina 4,91 263 

Vega Alva, M. Dolores 4,91 264 

Candón Giménez, Ana 4,90 265 

Pérez Castalleda, Sandra 4,90 266 

Delgado Sevillano Magdalena 4,89 267 

Basanta Fernández, Maria de los Angeles 4,88 268 

De la Puente de Lís, David 4,88 269 

Pajuelo Anula, Marta 4,88 270 

Plaza Martínez, Carmen 4,88 271 

Roldán Pérez, M. Dolores 4,87 272 

Sánchez Casado, M. Teresa 4,87 273 

Suárez Serrano, José María 4,87 274 

Arroyo Asencio, María del Mar 4,86 275 

Caballero Arenas, Elena 4,85 276 

Vegazo Palacios, Víctor M. 4,85 277 

Echezarreta Otero, Ainhoa 4,84 278 

García Zambrano, M. José 4,84 279 

Carrascal Estévez, Isabel María 4,83 280 

Esculluela Román, Carolina 4,82 281 

Colmena Ruiz, Cristina 4,80 282 

Gómez López, Rosa M. 4,80 283 

Rodríguez Herrera, M. Luz 4,80 284 

Sarabia Díaz, Antonia 4,80 285 

López Fernández, Verónica 4,79 286 

Regalado Sonseca, Ana 4,79 287 

Tomás Jiménez, Sara 4,79 288 

Padua Ferrer, Andrea 4,78 289 

Zambrano Herrero, Juan Carlos 4,78 290 
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Carreras Segovia, Angeles 4,77 291 

Abad Cadenas, Cristina 4,76 292 

Castaño Gallego, Nuria 4,76 293 

Pineda Pérez, Pilar 4,76 294 

Colchero Razo, Elena 4,75 295 

Lupiáñez Lorente, Patricia 4,75 296 

Macías Rivero, Elisa 4,75 297 

Reina Cubero, Francisco Jesús 4,75 298 

Ruiz Alarcón, Bárbara 4,75 299 

Tejero de la Gala, Nonia 4,75 300 

Arenas García, Pedro Antonio 4,74 301 

Negrín Durán, Margarita 4,73 302 

Pérez Berrocal, Josefa 4,73 303 

Sánchez Mata, Inmaculada 4,73 304 

Torres Palmero, M. Carmen 4,73 305 

Gaona Pérez, Ismael 4,72 306 

Gómez Pérez, F. Javier 4,72 307 

Segura Fernández, Elena 4,72 308 

Caballero Holgado, Valme Jesús 4,71 309 

García Morales, Elena M. 4,71 310 

Leal Gil, Eva 4,71 311 

Pérez Blanes, Joaquín 4,71 312 

Pino Monteagudo, M. del Mar 4,71 313 

Rodríguez Lozano, María del Mar 4,71 314 

Cobo Hervás, Mercedes 4,70 315 

Llontop García, Patricia 4,70 316 

Rojas Torrijos, José Luis 4,70 317 

Santana Dabrio, Salud 4,70 318 

Bernal Romero, Manuel 4,69 319 
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Morales Ortíz, Javier 4,69 320 

Palmero Palmero, Bárbara 4,69 321 

Alonso González, M Ángeles 4,68 322 

Fernández Cordero, María 4,68 323 

Gabella Durán, María Cristina 4,68 324 

Gago Chávez, Esther 4,68 325 

Gallego Coín, Brigida 4,68 326 

Moreno Lloret, M. Asunción 4,68 327 

García Crespo, Francisco 4,67 328 

Raya Comas, Rosalía 4,67 329 

Sánchez González, Yolanda 4,67 330 

Verde Caballo, Silvia 4,67 331 

Miguel Peña, Olga 4,66 332 

Del Campo Quintero, Fidel 4,65 333 

Díaz Pérez, Ignacio 4,65 334 

Llance Blanco, Angel C. 4,65 335 

Lobillo Mora, Gema 4,65 336 

López Bautista, Josefa 4,65 337 

Madrigal Sánchez, María 4,65 338 

Montes Aguilar, Monserrat 4,65 339 

Vargas Peña, M. Ángeles 4,65 340 

Aumesquet Nosea, Santiago 4,64 341 

Bedmar Plomer, María Eugenia 4,64 342 

Cárdenas Rica, María Luisa 4,64 343 

Labio Bernal, Aurora 4,64 344 

López Cueto, M. Carmen 4,64 345 

Pérez Doctor, M. Belén 4,64 346 

Piñeiro Castro, Antonio 4,64 347 

Coca Yelemes, Belén 4,63 348 
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Crisol Teruel, María José 4,63 349 

Escors Iglesias, Auxiliadora 4,63 350 

Moreno De la Santa Lora, Alvaro 4,63 351 

Rodríguez Romero, M. Dolores 4,63 352 

Sánchez Hachero, José Luis 4,63 353 

Arroyo Gordillo, Rosa 4,62 354 

López Muñoz, M. Cecilia 4,62 355 

Corrales García, Rosario 4,61 356 

León Jiménez, Nuria 4,61 357 

Sosa Rubio, Carlos Jesús 4,61 358 

Amorín Gallardo, María del Carmen 4,60 359 

Castro Arenas, José Manuel 4,60 360 

Fuentes Martín, Remedios 4,60 361 

Mendoza Gómez, Miguel Angel 4,60 362 

Ruiz Melero, Olatz 4,60 363 

Varo Moreno, Belén 4,60 364 

Goicoechea Margalef, Mar 4,59 365 

Pérez Jiménez, Josefa 4,59 366 

Cortés Moya, Rocío 4,58 367 

Gómez Romero, Rocío 4,58 368 

Lorenzo Fernández, Miriam 4,58 369 

Ruiz González, Aranzazu 4,58 370 

Benítez Zamora, Rosario 4,57 371 

Gómez González, Francisco Javier 4,57 372 

Noguera Nahón, Estefanía 4,57 373 

Santos Puerto, Fátima 4,57 374 

Molina García, Victoria E. 4,56 375 

Ortíz De Obregón, Ana Asunción 4,56 376 

Sánchez Noval, Marta 4,56 377 
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Benavides Junquera, Esther 4,55 378 

Benavides Parra, Carmen 4,55 379 

Debén Hormigo, María José 4,55 380 

Rodríguez Martínez, Consuelo 4,55 381 

Vila Pérez, Esther 4,55 382 

Lamela Gago, M. Carmen 4,54 383 

López Toscano, Joaquín 4,54 384 

Bonilla Varo, Ana 4,53 385 

Curras Mena, Rocío 4,53 386 

González Romero, David A. 4,53 387 

Hurtado Ruiz, M. Victoria 4,53 388 

Mañas Martínez, Angela 4,53 389 

Mora Puig, Guillermo 4,53 390 

Estepa Sánchez, Gloria 4,52 391 

Vizcaino Becerra, Luis Miguel 4,52 392 

Camero Escamilla, Remedios 4,51 393 

Delgado Amigot, Ana Pilar 4,51 394 

López García, M. del Socorro 4,51 395 

Pérez Valverde, Manuel 4,51 396 

Rodríguez Carcela, Rosa María 4,51 397 

Aguirre Roldán, Carlos 4,50 398 

Carmona Yebra, Manuel 4,50 399 

De Azevedo Hermida, Laura 4,50 400 

García Díaz, María 4,50 401 

Garrido Luengo, Isabel 4,50 402 

Gutiérrez Carrero, Maite 4,50 403 

Jiménez Salado, Francisco José 4,50 404 

Medina Olaya, Eva 4,50 405 

Rivero Miro, Paula 4,50 406 
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Rosal Sánchez, Julia M. 4,49 407 

Carrera Pacheco, María Josefa 4,48 408 

Carrera Pachecoi. M Josefa 4,48 409 

Moro Velasco, Luis Vicente 4,48 410 

Rioja Ulgar, Ana M. 4,48 411 

Rodríguez Sánchez, Rosa M. 4,48 412 

Benítez Saquete, Carmen 4,47 413 

Carmona Fernández, David 4,47 414 

Dominguez Lázaro, Maria de los Reyes 4,47 415 

Rodríguez Albertus, José Ramón 4,47 416 

Rodríguez Vázquez, Luna 4,46 417 

Beltrán Mellado, Belén 4,45 418 

Cantos Acosta, María Dolores 4,45 419 

Vázquez Torres, Juana 4,45 420 

Aguilera Delgado, Yolanda 4,44 421 

Calado Olivo, Silvia 4,44 422 

García Álvarez, Sonia 4,44 423 

López Ramos, Francisco Jesús 4,44 424 

Rosa Castejón, Rafael 4,44 425 

Cornejo Flores, Goretti 4,43 426 

García Suárez, M. Dolores 4,43 427 

Ginto Vaquero, Coral Sonia 4,43 428 

Valdemoros Avellaned, Carlos Javier 4,43 429 

Vázquez Albelda, M. Luisa 4,43 430 

Villatoro Ruiz, M. Victoria 4,43 431 

Ángel Rueda, María Nazaret 4,42 432 

Corredor Jiménez, Antonio Javier 4,42 433 

Carneros Lorenzo, Belén 4,41 434 

Esteban Leal, Francisco José 4,41 435 
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Parra Anguita, Miguel Ángel 4,41 436 

Rodríguez Millán, José Vicente 4,41 437 

Villarán Pérez, M. Socorro 4,41 438 

Bermejo Hernández, Eva María 4,40 439 

Estévez García, María Leonor 4,40 440 

Hoyos Guerra, M. Dolores 4,40 441 

Moscoso Jiménez, Alicia 4,40 442 

Sáez Morante, Isabel 4,40 443 

Bernáldez Gata, María de los Angeles 4,39 444 

Fernández López, M. Isabel 4,39 445 

González Lanzas, Alma 4,39 446 

León Vergara, M. Reyes 4,39 447 

Mora Cruzado, Rafael Carlos 4,39 448 

Ortíz Carbonero, M. Carmen 4,39 449 

Ros Cardona, Pablo 4,39 450 

Vera Negrete, Mercedes 4,39 451 

De Ramón Castro, Mónica 4,38 452 

García González, Sebastián 4,38 453 

Escalona Fuentes, Enrique 4,37 454 

Fernández Cabezas, José María 4,37 455 

Rueda Pérez, Ángeles 4,37 456 

Torrejón Fillol, Susana 4,37 457 

Alonso Cuñado, Lourdes 4,36 458 

Bulnes Castillo, María Amalia 4,36 459 

Gómez García, Ignacio 4,36 460 

Santos De Gracia, Esperanza 4,36 461 

Villafranca Jiménez, Virginia 4,36 462 

Hernández Medina, Dolores 4,35 463 

Marfil Carmona, Rafael 4,35 464 
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Pérez Moreno, M. José 4,35 465 

Raya Miranda, M. José 4,35 466 

García Gutiérrrez, Leonor 4,34 467 

Hidalgo Paniagua, David 4,34 468 

Linares Domínguez, M. José 4,34 469 

Morcillo Macías, M. Cruz 4,33 470 

Muñoz Chacón, Isabel Patricia 4,33 471 

Cepelledo Bosso, Antonio 4,32 472 

González García, Emilio 4,32 473 

Hoya Díaz, Cristina 4,32 474 

López Sousa, Ana Fernanda 4,32 475 

Pordomingo Zabala, César Alberto 4,32 476 

Rivero Rojasa, Mónica 4,32 477 

Ruiz Racero, Dolores María 4,32 478 

Benítez Alonso, Elena María 4,31 479 

Cabrera Torrado, Leonor 4,31 480 

García Malo, Yolanda 4,31 481 

Pinilla Gómez, Daniel 4,31 482 

Fernández González, M. Soraya 4,30 483 

Fernández Rodríguez, M. Teresa 4,30 484 

Lambea Bornay, Francisco 4,30 485 

Lucena De la Poza, Begoña 4,30 486 

Monago De Paz, Tomás 4,30 487 

Montaño Oliva, Teresa 4,30 488 

Negrete Gutiérrez, Marta 4,30 489 

Ortíz Pastor, Mariola 4,30 490 

Rodríguez Rubio, Aranzazu 4,30 491 

Sedeño Valdellós, Ana María 4,30 492 

Vallellano Gutiérrez, Juan Manuel 4,30 493 
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Bermúdez de la Vega, Eva 4,29 494 

Nestares Terreros, Isabel M. 4,29 495 

Rosa Gutiérrez, Yolanda 4,29 496 

Guzmán Arcenegui, Sandra 4,28 497 

Rodríguez Iglesias, Ana Isabel 4,28 498 

Zamanillo García de Vinuesa, María 4,28 499 

Torres Márquez, José Antonio 4,27 500 

Llamas Gaona, Raúl 4,26 501 

Vargas Bejarano, Rafael 4,26 502 

Bandera Cordero, Carmen 4,25 503 

Campos García de Queve, Gloria 4,25 504 

Cordón Herrera, Nuria 4,25 505 

Delgado Brull, María Teresa 4,25 506 

Lozano Sánchez, M. Dolores 4,25 507 

Martín Irigoyen, Estefanía 4,25 508 

Ayuso Verde, Ana 4,24 509 

Gómez Sánchez, M. Victoria 4,24 510 

Martínez Pascual, Francisco 4,24 511 

Paisano Vergara, José Javier 4,24 512 

Prado Castro, Sofía 4,24 513 

Vaño Diéguez, Rafael 4,24 514 

Doña Guillón, David 4,23 515 

Fernández Buelga, Ana 4,23 516 

García Inglan, Ana Julia 4,23 517 

Navarrete Cordero, José L. 4,23 518 

Ojeda Cruz, Isabel 4,23 519 

Pitarch Ciurana, Teresa 4,23 520 

Barco Serrano, Ruth 4,22 521 

Delgado Jarana, Ana María 4,22 522 
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González Rosón, Antonio 4,22 523 

Ibáñez Peinado, María 4,22 524 

Marín Bernal, María José 4,22 525 

Mozón Roque, Elena 4,22 526 

Vázquez Gallego, Gloria 4,22 527 

Vega Cortés, M. del Mar 4,22 528 

Villodres Oliveros, Ana B. 4,22 529 

Carmona García, Francisco 4,21 530 

Chacón Frías, Fernando Jesús 4,21 531 

Chatín Muñoz, María José 4,21 532 

Herrera Bermejo, Rafael 4,21 533 

Martínez Villatoro, Cristina 4,21 534 

Ramos León, Irene 4,21 535 

Velasco Sánchez, Miguel Ángel 4,21 536 

Carvajal García, Cristina 4,20 537 

Gómez González, Angel Custodio 4,20 538 

Gómez Rodríguez, Pablo 4,20 539 

López Jaén, M. Angeles 4,20 540 

López Rentero, Cristina 4,20 541 

López Sánchez, Nuria 4,20 542 

Mena Navarro, Ginés 4,20 543 

González Farinas, Elisa Isabel 4,19 544 

Navarro Fernández, Eva M. 4,19 545 

Osuna Quesada, Juan Carlos 4,19 546 

Suárez López, Aurora 4,19 547 

Díaz Sánchez, María Loreto 4,18 548 

Fernández López, Olga 4,18 549 

Fernández Palenzuela, M. Dolores 4,18 550 

Mendoza Ponce, Felicidad 4,18 551 
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Carmona Gutiérrez, Nuria 4,17 552 

Carrasco Beltrán, Esther María 4,17 553 

Fernández Roales, Inmaculada 4,17 554 

García Mesa, Isabel 4,17 555 

Mirón Sánchez, M. Rosario 4,17 556 

Neira Moreno, Virginia 4,17 557 

Platero Romero, M. José 4,17 558 

Abad Liñán, José Manuel 4,16 559 

Gómez Suárez, M. José 4,16 560 

Palma Amaro, M. del Valle 4,16 561 

Sáinz Gómez, Marta 4,16 562 

Sánchez Jiménez, Lourdes 4,16 563 

Troya Salas, Ildefonso 4,16 564 

Villanueva Tosquella, Fco. Javier 4,16 565 

Cuéllar Gordillo, María del Carmen 4,15 566 

Díaz Muñoz, María José 4,15 567 

Fernández García, Esther 4,15 568 

Gutiérrez Gutiérrez, Yolanda 4,15 569 

Martos Mármol, Ana Belén 4,15 570 

Medina López, Antonio José 4,15 571 

Muñoz Carmona, Jorge Manuel 4,15 572 

Oliveros Vega, María José 4,15 573 

Rosado Fernández, M. Isabel 4,15 574 

Torres Fernández, Jaime 4,15 575 

Valero Díez, Isabel 4,15 576 

Vicente Ariza, Begoña del Mar 4,15 577 

Abela Ruiz, Teresa 4,14 578 

Cava Plasencia, Pilar 4,14 579 

García Torres, Laura 4,14 580 
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Hernández López, Alberto 4,14 581 

Madrigal Fernández, José Joaquín 4,14 582 

Parreño Esquina, Elena 4,14 583 

Infante González, M. Isabel 4,13 584 

Orellana Moreno, Juan 4,13 585 

Quirós Roldán, Isabel M. 4,13 586 

Solar Valvidares, Sofía 4,13 587 

Suárez Valero, José Luis 4,13 588 

Azañedo González, Virginia 4,12 589 

Begines Amores, Joaquín 4,12 590 

Hernández Galloso, Antonia 4,12 591 

Nieto Berrera, Andrés 4,12 592 

Oca Caro, Francisco 4,12 593 

Olivar Cayuela, Susana 4,12 594 

Pérez Fernández, María José 4,12 595 

Torres-Ternero Pascual, Blanca 4,12 596 

Almellones Villalba, Francisco Javier 4,11 597 

Barón García, Javier 4,11 598 

Botín Córdoba, Arancha 4,11 599 

Campos Galeano, Isabel Clara 4,11 600 

Durán García, Verónica 4,11 601 

Durán Parra, Raquel 4,11 602 

Frejo Bolado, Inmaculada 4,11 603 

González-Barba Capote, Andrés 4,11 604 

Lobo Luna, Juan Manuel 4,11 605 

Navarro Higuera, Alejandra 4,11 606 

Trillo Domínguez, Magdalena 4,11 607 

Troncoso Muñoz, Rocío 4,11 608 

Castillo Díaz, Ana 4,10 609 
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Díaz Guerra, Adoración 4,10 610 

García Navarro, Paloma M. 4,10 611 

Gil Escudero, M. Dolores 4,10 612 

Martín Martínez, Óscar 4,10 613 

Mateas Moreno, Silvia Beatriz 4,10 614 

Mazuecos González, M. Luz 4,10 615 

Muñoz Vilches, Irene 4,10 616 

Sánchez Martínez, Abel 4,10 617 

Teruel Ramón, Ángela 4,10 618 

Trenado Rodríguez, Inmaculada 4,10 619 

Wang Romero, Patricia 4,10 620 

Algaba Peña, Mónica 4,09 621 

Basallote Marín, Francisco 4,09 622 

Gómez Soto, M. José 4,09 623 

Jerez Rojas, Fátima 4,09 624 

López Fernández, M. Isabel 4,09 625 

Luis Martínez, Concepción 4,09 626 

Muñoz Cubero, Ana José 4,09 627 

Ocaña Fernández, Inmaculada 4,09 628 

Rocha Bustamante, Reyes 4,09 629 

Rodríguez Valverde, Ángel 4,09 630 

Romero Lacomba, Victoria 4,09 631 

Lora De la Fuente, Emilia 4,08 632 

Moguer Perea, María José 4,08 633 

Paredes Fernández, María Eugenia 4,08 634 

Pérez Díaz, Consolación 4,08 635 

Barrientos Bueno, Mónica 4,07 636 

Berciano García, Beatriz 4,07 637 

García Torres, Rosario 4,07 638 
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Gómez Caro, M. José 4,07 639 

Martínez Badía, Amanda 4,07 640 

Martínez Piñero, M. José 4,07 641 

Méndez Moreno, Carmen Belén 4,07 642 

Morales Román, Mercedes 4,07 643 

Oliva Bayón, Miguel Ángel 4,07 644 

Ortega Martín, Elizabeth 4,07 645 

Rivadeneira Sicilia, Juan 4,07 646 

Ruiz León, M. Carmen 4,07 647 

Díaz Gil, Beatriz 4,06 648 

Domínguez González, Juan Manuel 4,06 649 

García Cabello, Diego 4,06 650 

García Pérez, Pedro J. 4,06 651 

Moreno Araújo, Javier 4,06 652 

Torregrosa Asensi, Juan Luis 4,06 653 

Villazán Sánchez, Joaquín María 4,06 654 

Antolín Antúnez, Vicente Diego 4,05 655 

Arsuaga Orellana, Patricia 4,05 656 

Atienza Valero, Federico 4,05 657 

Blanco Gallardo, Manuel N. 4,05 658 

Cuadrado Méndez, Francisco José 4,05 659 

De Hita Cantalejo, Raimundo 4,05 660 

González Flores, Francisco Javier 4,05 661 

González Florez, Jorge 4,05 662 

González López, David 4,05 663 

Rodríguez Triguero, Fco. Javier 4,05 664 

Sánchez Domínguez, Miguel 4,05 665 

Valderas Alvarado, Pedro Jesús 4,05 666 

Valdivia Arteaga, Carlos Javier 4,05 667 



REDACTOR/A 

(Listado provisional de octubre 1998 y no publicado por la empresa. Tampoco ha sido abierto hasta la fecha el plazo 
para la presentación de reclamaciones) 

Ordenado por número de orden o puntuación Página 24 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 

U
na

 in
fo

rm
ac

ió
n 

m
ás

 fa
ci

lit
ad

a 
po

r C
G

T-
R

TV
A

 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Vela Aguilar, Sonia 4,05 668 

Aguilar Morales, Reyes 4,04 669 

Estrada Caballero, Consuelo 4,04 670 

Gamaza Fernández, Ricardo 4,04 671 

Iglesias Salinas, Tomás 4,04 672 

Ollero Pascual, Jesús 4,04 673 

Pérez Domínguez, Carmen Victoria 4,04 674 

Carmona Calvo, Virginia 4,03 675 

Díaz García-Page, María Teresa 4,03 676 

Fernández Prieto, Ana María 4,03 677 

Martín Castillo, Daniel 4,03 678 

Montes Domínguez, Manuel Jesús 4,03 679 

Noceir Baba, Laila Ibnou 4,03 680 

Zalvide Ortiz, Victoria 4,03 681 

Cernuda Fernández, José Maria 4,02 682 

Huertas Povedano, M. Angeles 4,02 683 

Mateos Gálvez, Helena 4,02 684 

Pérez Yuste, Beatriz 4,02 685 

Villar Palacio, Auxiliadora 4,02 686 

Crespillo García, María Victoria 4,01 687 

Fernández Muñoz, Casimiro 4,01 688 

García Arrabal, Lorena 4,01 689 

Martínez Quintana, Manuel S. 4,01 690 

Rotea Molero, Antonio A 4,01 691 

Ruiz Lastra, Victoria 4,01 692 

Salvador González, Rocío 4,01 693 

Acedo Gómez, María de la O 4,00 694 

Aguirre Barco, José Ignacio 4,00 695 

Alonso Varela, María del Mar 4,00 696 
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Anguita Rodríguez, Carmen 4,00 697 

Aragón Guerrero, José Luis 4,00 698 

Araújo Tarazaga, María Concepción 4,00 699 

Ariza Muñoz, Fernando 4,00 700 

Berenguel Fernández, José 4,00 701 

Calvete Vázquez, Isabel 4,00 702 

Camacho García, Manuel 4,00 703 

Camiñas Hernández, Anastasio 4,00 704 

Canterla Gómez, Juan Francisco 4,00 705 

Cárdenas Ligero, Elías 4,00 706 

Carmona García de Ville, Elena 4,00 707 

Castillo Cañadas, María Teresa 4,00 708 

Cebrián Cuesta, Sara 4,00 709 

Cejudo Almeda, María José 4,00 710 

Cejudo Gausi, Margarita 4,00 711 

Cifrián Guerrero, Inmaculada 4,00 712 

Cortés Mancha, Lucía 4,00 713 

Cros Jiménez, Francisca 4,00 714 

Cuevas Fernández-Galle, María Remedios 4,00 715 

Curiel Enrique, Begoña 4,00 716 

De Gabriel Yanderas, Ernesto 4,00 717 

Delgado Hoyola, María del Rosario 4,00 718 

Delgado Vega, Julián 4,00 719 

Domínguez Reina, María del Mar 4,00 720 

Ferrer Fernández, Isabel 4,00 721 

Fuertes Aguilar, Jaime 4,00 722 

García Bravo, Patricia 4,00 723 

García César, M. Inmaculada 4,00 724 

García Chamorro, Patricia 4,00 725 
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García Jiménez, Andrés 4,00 726 

García Llorente, José Antonio 4,00 727 

García Molina, María del Mar 4,00 728 

García Romero, Ana María 4,00 729 

García-Mondelo Pérez, M. José 4,00 730 

Gigante Franco, Jesús 4,00 731 

Gumiel Gallego, Vanesa 4,00 732 

Gutiérrez López, Eduardo 4,00 733 

Haurie Girelli, Lucas 4,00 734 

Jaén Jaén, M. Isabel 4,00 735 

Jiménez López, M. Dolores 4,00 736 

Jiménez López, Paz 4,00 737 

Jódar Parra, Juana 4,00 738 

Joyanes Martínez, Israel 4,00 739 

Lahuerta Subias, María del Pilar 4,00 740 

Llera Llorente, Luis Carlos 4,00 741 

López Sánchez-Pascual, José Luis 4,00 742 

López Torres, Fco. Javier 4,00 743 

Maldonado Castillo, Natalia 4,00 744 

Manzano Muñoz, Ascensión 4,00 745 

Martínez Ezquerra, M. Begoña E. 4,00 746 

Martínez Hernández, Fernando 4,00 747 

Meléndez Torres, Josefa 4,00 748 

Moreno Company, Rosa 4,00 749 

Nieto Márquez, M. Manuela 4,00 750 

Padilla Blanco, José 4,00 751 

Palma Macías, Juan Carlos 4,00 752 

Pantoja Guerrero, Dolores 4,00 753 

Pascual Gutiérrez, Gabriel 4,00 754 
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Pelayo Díaz, M. Ángeles 4,00 755 

Pérez Barroso, Cristina 4,00 756 

Pérez Galán, Rosa M. 4,00 757 

Pérez Morgado, Lourdes 4,00 758 

Pineda Villegas, Manuel 4,00 759 

Platas Leante, Elena 4,00 760 

Quilez Smith, Pablo Alberto 4,00 761 

Quintana Riba, M. Carmen 4,00 762 

Ramos Fernández, Carolina 4,00 763 

Ramos Ramos, Isabel 4,00 764 

Rando Cueto, Dolores 4,00 765 

Recuero de la Cruz, César 4,00 766 

Reina Rodríguez, Francisco 4,00 767 

Revuelta Sánchez, M. Guadalupe 4,00 768 

Rico Sánchez, M. Dolores 4,00 769 

Ríos Gallo, Virginia 4,00 770 

Rodríguez del Álamo, Jorge 4,00 771 

Rodríguez Frías, Amparo 4,00 772 

Rodríguez Prieto, Beatriz M. 4,00 773 

Rojas Torrijos, Cristina 4,00 774 

Rojo Naranjo, José Juan 4,00 775 

Romero Martín, Esther 4,00 776 

Romero Tortosa, Manuel 4,00 777 

Rubiales López, Ramón 4,00 778 

Ruiz Crespo, Raquel 4,00 779 

Sánchez Benavente, Olga 4,00 780 

Sánchez de Nogue… Jiménez, Manuel 4,00 781 

Sánchez Salmerón, Gádor 4,00 782 

Santos Romero, Olga B. 4,00 783 
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Serradilla Castaño, Ángel 4,00 784 

Serrano Gaitán, Mercedes 4,00 785 

Serrano Gálvez, Eva M. 4,00 786 

Serrano Valero, José Manuel 4,00 787 

Silva García, Silvia 4,00 788 

Sotes Navarrete, Juan Luis 4,00 789 

Tenorio Martín, José J. 4,00 790 

Terrón Gómez, Germán 4,00 791 

Torregrosa Carmona, Ana 4,00 792 

Torres López, Agustín 4,00 793 

Torres Vela, M. Belén 4,00 794 

Varela Escobar, José 4,00 795 

Veiga Chacón, Francisco Jo´se 4,00 796 

Vilches Márquez, M, Dolores 4,00 797 

Villegas Sánchez-Archido, Eva M. 4,00 798 

Zobarán Arechalde, M del Mar 4,00 799 

Vázquez Martín, Susana 3,79 800 

Risoto Ruiz, Virginia M. 3,08 801 

Chaparro Escudero, Miguel 2,89 802 

Botello Mora, Eloy 2,52 803 

Gago Sánchez, Julia 2,48 804 

García Hurtado, Antonio 2,15 805 

Calvahe Ordoño, Virginia 1,83 806 

Martos Rodríguez, Pedro 1,42 807 

Cobano Navas, Juan Carlos 1,40 808 

Reina García, Jesús 1,10 809 

Maroto Rivera, Brigida 1,03 810 

Alacuart González, María José 0,70 811 

Martínez López, M. Nieves 0,09 812 
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Contreras Herrera, José 0,04 813 

Gómez Canto, Juan Ramón 0,03 814 

Amérigo Segura, Joaquín 0,00 815 

Fernández Rodríguez, Ana María 0,00 816 

Ferrand Agustín, Manuel Ignacio 0,00 817 

Flores Romero, Luisa Isabel 0,00 818 

Funcia Frigola, Carlos 0,00 819 

García Aguilar, M. José 0,00 820 

García González, Antonio 0,00 821 

Losada Delia, Luis 0,00 822 

Martínez Sosa, Jesús Manuel 0,00 823 

Moure Sánchez, Manuel 0,00 824 

Pérez Malvido, Santiago 0,00 825 

Romero Fernández, Juan Ramón 0,00 826 

Soto Villalba, Fermín 0,00 827 
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Abad Cadenas, Cristina 4,76 292 

Abad Liñán, José Manuel 4,16 559 

Abela Ruiz, Teresa 4,14 578 

Abellán Sanjose, Angel 6,35 105 

Acedo Gómez, María de la O 4,00 694 

Aguado Casas, José Carlos 4,92 254 

Aguilar Gallego, María del Mar 5,33 196 

Aguilar Macipe, Juan José 5,87 141 

Aguilar Morales, Reyes 4,04 669 

Aguilera Delgado, Yolanda 4,44 421 

Aguilera Maldonado, Encarnación 8,23 53 

Aguirre Barco, José Ignacio 4,00 695 

Aguirre Roldán, Carlos 4,50 398 

Alacuart González, María José 0,70 811 

Alba Cordero, Inés 8,91 40 

Alba Romero, María del Mar 6,53 97 

Algaba Peña, Mónica 4,09 621 

Almansa Martínez, Ana 6,76 87 

Almellones Villalba, Francisco Javier 4,11 597 

Alonso Arrizabalaga, Raquel 5,27 204 

Alonso Cuñado, Lourdes 4,36 458 

Alonso González, M Ángeles 4,68 322 

Alonso Regaña, María Teresa 5,21 208 

Alonso Varela, María del Mar 4,00 696 

Álvaro Martín, Alonso 5,19 215 

Amérigo Segura, Joaquín 0,00 815 

Amorín Gallardo, María del Carmen 4,60 359 

Andrade Rodríguez, Manuel Eduardo 5,84 146 

Ángel Rueda, María Nazaret 4,42 432 
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Anguita Rodríguez, Carmen 4,00 697 

Antolín Antúnez, Vicente Diego 4,05 655 

Aragón Guerrero, José Luis 4,00 698 

Arana Benítez, Eva 5,86 142 

Aranda Trívez, Ignacio 6,85 84 

Araújo Tarazaga, María Concepción 4,00 699 

Arenas García, Pedro Antonio 4,74 301 

Ariza Muñoz, Fernando 4,00 700 

Arroyo Asencio, María del Mar 4,86 275 

Arroyo Durán, Manuel 8,67 43 

Arroyo Gordillo, Rosa 4,62 354 

Arsuaga Orellana, Patricia 4,05 656 

Atienza Valero, Federico 4,05 657 

Aumesquet Nosea, Santiago 4,64 341 

Aurrecoechea Iturregui, Clara 8,09 54 

Ayuso Verde, Ana 4,24 509 

Azañedo González, Virginia 4,12 589 

Aznar Trabalon, Clara 4,95 249 

Azor Reche, María Jesús 6,88 82 

Ballesteros Nuñez, Concepción 5,01 235 

Bandera Cordero, Carmen 4,25 503 

Barbero Barrios, Juan Ramón 5,61 161 

Barbosa Calvo, Gema 5,21 209 

Barco Serrano, Ruth 4,22 521 

Barón García, Javier 4,11 598 

Barrales Dafos, Jorge 8,73 41 

Barrenechea Sánchez, Dolores 5,13 219 

Barrientos Bueno, Mónica 4,07 636 

Basallote Marín, Francisco 4,09 622 
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Basanta Fernández, Maria de los Angeles 4,88 268 

Bedmar Plomer, María Eugenia 4,64 342 

Begines Amores, Joaquín 4,12 590 

Beltrán Mellado, Belén 4,45 418 

Benavides Junquera, Esther 4,55 378 

Benavides Parra, Carmen 4,55 379 

Benítez Alonso, Elena María 4,31 479 

Benítez Cornejo, José Lorenzo 6,00 122 

Benítez Saquete, Carmen 4,47 413 

Benítez Zamora, Rosario 4,57 371 

Berciano García, Beatriz 4,07 637 

Berenguel Fernández, José 4,00 701 

Bermejo Hernández, Eva María 4,40 439 

Bermúdez Bermudez, Juan Antonio 5,36 189 

Bermúdez Casas, Diego 9,83 31 

Bermúdez de la Vega, Eva 4,29 494 

Bernal Berrocal, Damián 5,91 138 

Bernal Romero, Manuel 4,69 319 

Bernáldez Bernáldez, José M. 7,47 67 

Bernáldez Gata, María de los Angeles 4,39 444 

Blanco Gallardo, Manuel N. 4,05 658 

Bolaños Rufo, Francisco Javier 6,00 123 

Bonilla Varo, Ana 4,53 385 

Borrego Ramos, María Dolores 5,29 202 

Botaro Rodríguez, Salud 5,74 153 

Botello Mora, Eloy 2,52 803 

Botín Córdoba, Arancha 4,11 599 

Buitrago Rodríguez, Rocío 6,00 124 

Bulnes Castillo, María Amalia 4,36 459 
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Caballero Arenas, Elena 4,85 276 

Caballero Holgado, Valme Jesús 4,71 309 

Cabrera Torrado, Leonor 4,31 480 

Calado Olivo, Silvia 4,44 422 

Calvahe Ordoño, Virginia 1,83 806 

Calvete Vázquez, Isabel 4,00 702 

Camacho García, Manuel 4,00 703 

Camacho Gómez, Noelia 6,78 85 

Camacho López, Dolores María 5,43 178 

Camero Escamilla, Remedios 4,51 393 

Camiñas Hernández, Anastasio 4,00 704 

Campos Galeano, Isabel Clara 4,11 600 

Campos García de Queve, Gloria 4,25 504 

Canales Castilla, Lorenzo 7,64 61 

Candón Giménez, Ana 4,90 265 

Cano Rodríguez, María del Carmen 6,29 107 

Canterla Gómez, Juan Francisco 4,00 705 

Cantos Acosta, María Dolores 4,45 419 

Cárave Pérez, Esther 6,00 125 

Cárdenas Ligero, Elías 4,00 706 

Cárdenas Rica, María Luisa 4,64 343 

Carmona Calvo, Virginia 4,03 675 

Carmona Fernández, David 4,47 414 

Carmona García de Ville, Elena 4,00 707 

Carmona García, Francisco 4,21 530 

Carmona Gutiérrez, Nuria 4,17 552 

Carmona Yebra, Manuel 4,50 399 

Carneros Lorenzo, Belén 4,41 434 

Carrascal Estévez, Isabel María 4,83 280 
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Carrasco Beltrán, Esther María 4,17 553 

Carrasco Jiménez, Inmaculada 5,59 163 

Carreño Barcia, María del Rosario 4,97 240 

Carreño Metesanz, Francisco M. 5,25 206 

Carrera Pacheco, María Josefa 4,48 408 

Carrera Pachecoi. M Josefa 4,48 409 

Carreras Segovia, Angeles 4,77 291 

Carvajal García, Cristina 4,20 537 

Casillas Jiménez, Juana 4,91 259 

Castaño Gallego, Nuria 4,76 293 

Castaño Macías, Angeles 5,59 164 

Castellanos Megías, María Angustias 6,16 114 

Castillo Cañadas, María Teresa 4,00 708 

Castillo Díaz, Ana 4,10 609 

Castillo Dorador, Beatriz 7,02 76 

Castro Arenas, José Manuel 4,60 360 

Cava Plasencia, Pilar 4,14 579 

Cebrián Cuesta, Sara 4,00 709 

Cejudo Almeda, María José 4,00 710 

Cejudo Gausi, Margarita 4,00 711 

Cepelledo Bosso, Antonio 4,32 472 

Cernuda Fernández, José Maria 4,02 682 

Chacón Frías, Fernando Jesús 4,21 531 

Chaparro Escudero, Miguel 2,89 802 

Chatín Muñoz, María José 4,21 532 

Cifrián Guerrero, Inmaculada 4,00 712 

Cobano Navas, Juan Carlos 1,40 808 

Cobo Hervás, Mercedes 4,70 315 

Coca Yelemes, Belén 4,63 348 
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Colchero Razo, Elena 4,75 295 

Collado Gómez, Pedro David 4,95 250 

Colmena Ruiz, Cristina 4,80 282 

Colóm Paccini, Rosa María 5,30 200 

Contreras Herrera, José 0,04 813 

Cordón Herrera, Nuria 4,25 505 

Cornejo Flores, Goretti 4,43 426 

Corrales García, Rosario 4,61 356 

Correa García, Manuel 5,51 169 

Corredor Jiménez, Antonio Javier 4,42 433 

Cortés Mancha, Lucía 4,00 713 

Cortés Moya, Rocío 4,58 367 

Crenes Garrido, Susana 6,07 118 

Crespillo García, María Victoria 4,01 687 

Crisol Teruel, María José 4,63 349 

Cros Jiménez, Francisca 4,00 714 

Cuadrado Méndez, Francisco José 4,05 659 

Cuéllar Gordillo, María del Carmen 4,15 566 

Cuevas Fernández-Galle, María Remedios 4,00 715 

Curiel Enrique, Begoña 4,00 716 

Curras Mena, Rocío 4,53 386 

De Azevedo Hermida, Laura 4,50 400 

De Gabriel Yanderas, Ernesto 4,00 717 

De Hita Cantalejo, Raimundo 4,05 660 

De la Chica Cappa, Aurelio 5,36 190 

De la Chica Carreño, María de la O 5,43 179 

De la Puente de Lís, Alberto 5,01 236 

De la Puente de Lís, David 4,88 269 

De Luque Jiménez, Alberto 6,51 98 
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De Ramón Castro, Mónica 4,38 452 

Debén Hormigo, María José 4,55 380 

Del Campo Quintero, Fidel 4,65 333 

Del Hoyo Pérez, Jaime 6,62 93 

Del Moral Ituarte, José María 5,34 194 

Del Toro López, Maria del Carmen 4,91 260 

Del Valle López, María Dolores 5,52 168 

Delgado Amigot, Ana Pilar 4,51 394 

Delgado Brull, María Teresa 4,25 506 

Delgado Fraile, Manuel 6,00 126 

Delgado Hoyola, María del Rosario 4,00 718 

Delgado Jarana, Ana María 4,22 522 

Delgado Sevillano Magdalena 4,89 267 

Delgado Soler, Cinta 5,82 148 

Delgado Vega, Julián 4,00 719 

Díaz García-Page, María Teresa 4,03 676 

Díaz Gil, Beatriz 4,06 648 

Díaz Guerra, Adoración 4,10 610 

Díaz Mateos, Ana 5,24 207 

Díaz Muñoz, María José 4,15 567 

Díaz Pérez, Ignacio 4,65 334 

Díaz Sánchez, María Loreto 4,18 548 

Domínguez Bueno, María del Rosario 5,06 227 

Domínguez Castilla, Pedro 5,05 228 

Domínguez Díaz, César 7,40 70 

Domínguez Garrido, José Manuel 11,60 12 

Domínguez González, Juan Manuel 4,06 649 

Dominguez Lázaro, Maria de los Reyes 4,47 415 

Domínguez Reina, María del Mar 4,00 720 
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Doña Guillón, David 4,23 515 

Durán García, Verónica 4,11 601 

Durán Parra, Raquel 4,11 602 

Echezarreta Otero, Ainhoa 4,84 278 

Escalera López, Asunción 5,95 134 

Escalona Fuentes, Enrique 4,37 454 

Escors Iglesias, Auxiliadora 4,63 350 

Esculluela Román, Carolina 4,82 281 

Esteban Leal, Francisco José 4,41 435 

Estepa Sánchez, Gloria 4,52 391 

Estévez García, María Leonor 4,40 440 

Estrada Caballero, Consuelo 4,04 670 

Fatou Gutiérrez, María Isabel 5,67 158 

Fernández Astiz, Carlos 8,56 46 

Fernández Buelga, Ana 4,23 516 

Fernández Cabezas, José María 4,37 455 

Fernández Cogolludo, Ana Isabel 7,95 56 

Fernández Cordero, María 4,68 323 

Fernández García, Esther 4,15 568 

Fernández García, Nieves 9,50 35 

Fernández González, M. Soraya 4,30 483 

Fernández López, M. Isabel 4,39 445 

Fernández López, Olga 4,18 549 

Fernández Méndez, José Alberto 5,60 162 

Fernández Muñoz, Casimiro 4,01 688 

Fernández Palenzuela, M. Dolores 4,18 550 

Fernández Prieto, Ana María 4,03 677 

Fernández Roales, Inmaculada 4,17 554 

Fernández Rodríguez, Ana María 0,00 816 
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Fernández Rodríguez, M. Teresa 4,30 484 

Ferrand Agustín, Manuel Ignacio 0,00 817 

Ferrer Fernández, Isabel 4,00 721 

Fiscal López, José 5,50 170 

Flores Cervera, Esther 5,49 172 

Flores Romero, Luisa Isabel 0,00 818 

Fonteseca López, Rafael 7,49 66 

Forero Contioso, Sebastián 6,92 81 

Franco González, Javier 10,00 26 

Frejo Bolado, Inmaculada 4,11 603 

Frutos Olagorta, Begoña 7,12 75 

Fuentes Martín, Remedios 4,60 361 

Fuertes Aguilar, Jaime 4,00 722 

Funcia Frigola, Carlos 0,00 819 

Gabella Durán, María Cristina 4,68 324 

Gaciño Díaz, Nuria 4,97 241 

Gago Chávez, Esther 4,68 325 

Gago Sánchez, Julia 2,48 804 

Galdón Conejo, Adela 9,71 33 

Galeano Rodríguez, Beatriz 4,91 261 

Gallego Coín, Brigida 4,68 326 

Gallego Macarro, María Luisa 6,03 119 

Gamaza Fernández, Ricardo 4,04 671 

Gámez Arana, Miguel 4,96 245 

Gaona Pérez, Ismael 4,72 306 

García Aguilar, M. José 0,00 820 

García Álvarez, Sonia 4,44 423 

García Andrés, Manuel 5,36 191 

García Arrabal, Lorena 4,01 689 
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García Bravo, Patricia 4,00 723 

García Cabello, Diego 4,06 650 

García César, M. Inmaculada 4,00 724 

García Chamorro, Patricia 4,00 725 

García Crespo, Francisco 4,67 328 

García Díaz, María 4,50 401 

García García, Inmaculada 6,73 89 

García García, M. Angustias 7,42 68 

García González, Antonio 0,00 821 

García González, Sebastián 4,38 453 

García Gordillo, María del Mar 5,09 224 

García Gutiérrrez, Leonor 4,34 467 

García Hernández, Gabriel 14,10 2 

García Herrador, Remedios 8,47 48 

García Hurtado, Antonio 2,15 805 

García Inglan, Ana Julia 4,23 517 

García Jiménez, Andrés 4,00 726 

García Lara, Carlos 6,00 127 

García Llorente, José Antonio 4,00 727 

García Loizaga, Miguel 5,16 216 

García Malo, Yolanda 4,31 481 

García Mesa, Isabel 4,17 555 

García Miranda, José Ángel 10,80 20 

García Molina, María del Mar 4,00 728 

García Morales, Elena M. 4,71 310 

García Navarro, Paloma M. 4,10 611 

García Pérez, Pedro J. 4,06 651 

García Romero, Almudena 6,47 102 

García Romero, Ana María 4,00 729 
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García Santana, M. Paz 6,20 111 

García Suárez, M. Dolores 4,43 427 

García Tallón, Delfina 5,09 225 

García Torres, Laura 4,14 580 

García Torres, Rosario 4,07 638 

García Zambrano, M. José 4,84 279 

García-Mondelo Pérez, M. José 4,00 730 

García-Salguero Gil, Rafael 8,25 52 

Garrido Luengo, Isabel 4,50 402 

Gigante Franco, Jesús 4,00 731 

Gil Escudero, M. Dolores 4,10 612 

Gil San Julián, Eduardo Francisco 7,31 71 

Gilabert Fernández, Aurora 11,30 16 

Ginto Vaquero, Coral Sonia 4,43 428 

Giráldez Romero, Ana M. 5,89 140 

Goicoechea Margalef, Mar 4,59 365 

Gómez Canto, Juan Ramón 0,03 814 

Gómez Caro, M. José 4,07 639 

Gómez Castro, Salvador 5,63 160 

Gómez García, Ignacio 4,36 460 

Gómez González, Angel Custodio 4,20 538 

Gómez González, Francisco Javier 4,57 372 

Gómez González, Reyes 4,91 262 

Gómez López, Rosa M. 4,80 283 

Gómez Pérez, F. Javier 4,72 307 

Gómez Rodríguez, Pablo 4,20 539 

Gómez Romero, Rocío 4,58 368 

Gómez Sánchez, M. Victoria 4,24 510 

Gómez Soto, M. José 4,09 623 
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Gómez Suárez, M. Esther 5,36 192 

Gómez Suárez, M. José 4,16 560 

Gómez-Biedma Guitérrez, M. José 7,65 60 

González Cañas, Pilar. 5,47 175 

González Farinas, Elisa Isabel 4,19 544 

González Flores, Francisco Javier 4,05 661 

González Florez, Jorge 4,05 662 

González García, Emilio 4,32 473 

González Lanzas, Alma 4,39 446 

González López, David 4,05 663 

González Roldán, Almudena 10,20 24 

González Romero, David A. 4,53 387 

González Rosón, Antonio 4,22 523 

González Ruiz, Jorge 7,55 63 

González Sánchez, Ignacio 5,41 181 

González Vallejo, Cristina 5,59 165 

González-Barba Capote, Andrés 4,11 604 

Granado Sánchez-Campa, Olga 5,48 173 

Grosso Mesa, Julio 5,47 176 

Gumiel Gallego, Vanesa 4,00 732 

Gutiérrez Bolívar, Jorge 12,80 8 

Gutiérrez Bueno, Mercedes 4,92 255 

Gutiérrez Carrero, Maite 4,50 403 

Gutiérrez Gutiérrez, Yolanda 4,15 569 

Gutiérrez Huertas, M. José 5,02 233 

Gutiérrez López, Eduardo 4,00 733 

Guzmán Arcenegui, Sandra 4,28 497 

Guzmán Martín, María José 6,48 101 

Haurie Girelli, Lucas 4,00 734 
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Hernández Bermúdez, Manuela 4,97 242 

Hernández Claret, Monserrat 8,55 47 

Hernández Galloso, Antonia 4,12 591 

Hernández García, Pilar 12,00 11 

Hernández López, Alberto 4,14 581 

Hernández Medina, Dolores 4,35 463 

Hernández-Corona Quintero, Ricardo 8,30 50 

Herrera Bermejo, Rafael 4,21 533 

Hidalgo Paniagua, David 4,34 468 

Hipola Ramírez, Matilde 10,60 23 

Hoya Díaz, Cristina 4,32 474 

Hoyos Guerra, M. Dolores 4,40 441 

Huertas Povedano, M. Angeles 4,02 683 

Hurtado Ruiz, M. Victoria 4,53 388 

Ibáñez Peinado, María 4,22 524 

Iglesias García, Encarnación 5,41 182 

Iglesias Salinas, Tomás 4,04 672 

Iludáin Lesaka, Milagros 10,80 21 

Infante González, M. Isabel 4,13 584 

Izquierdo Mozas, Angela 5,76 152 

Jaén Jaén, M. Isabel 4,00 735 

Jerez Rojas, Fátima 4,09 624 

Jiménez Guerrero, Diego Jesús 6,93 80 

Jiménez López, M. Dolores 4,00 736 

Jiménez López, Paz 4,00 737 

Jiménez Salado, Francisco José 4,50 404 

Jódar Parra, Juana 4,00 738 

Joyanes Martínez, Israel 4,00 739 

Jurado Márquez, Milagros 5,31 199 
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Jurado Tamajón, M. Luisa 7,42 69 

Labio Bernal, Aurora 4,64 344 

Lago Hidalgo, Inmaculada 6,22 110 

Lahuerta Subias, María del Pilar 4,00 740 

Lambea Bornay, Francisco 4,30 485 

Lamela Gago, M. Carmen 4,54 383 

Larrán Oya, Consuelo 13,00 6 

Leal Anguita, M. Esther 6,50 99 

Leal Gil, Eva 4,71 311 

Lebeña Manzanal, Pilar 5,03 231 

Lennon-Hunt Gasson, Patricia M. 5,35 193 

León Jiménez, Nuria 4,61 357 

León Vergara, M. Reyes 4,39 447 

Linares Domínguez, M. José 4,34 469 

Llacer Osorno, Rosa M. 4,96 246 

Llamas Gaona, Raúl 4,26 501 

Llamas Ros, Alberto 5,38 185 

Llance Blanco, Angel C. 4,65 335 

Llera Llorente, Luis Carlos 4,00 741 

Llontop García, Patricia 4,70 316 

Lobato Frías, M. Carmen 4,92 256 

Lobillo Mora, Gema 4,65 336 

Lobo Luna, Juan Manuel 4,11 605 

López Álvarez, Eva Sonia 6,20 112 

López Bautista, Josefa 4,65 337 

López Cueto, M. Carmen 4,64 345 

López De la Cal, Nelson 12,50 9 

López Fernández, Ana María 5,69 157 

López Fernández, M. Isabel 4,09 625 
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López Fernández, Verónica 4,79 286 

López García, M. del Socorro 4,51 395 

López Hidalgo, Antonio 5,03 232 

López Jaén, M. Angeles 4,20 540 

López Molina, M. Dolores 9,12 37 

López Muñoz, M. Cecilia 4,62 355 

López Muñoz, Pedro Pablo 5,02 234 

López Ramos, Francisco Jesús 4,44 424 

López Rentero, Cristina 4,20 541 

López Salas, Waldo 5,38 186 

López Sánchez, Nuria 4,20 542 

López Sánchez-Pascual, José Luis 4,00 742 

López Sousa, Ana Fernanda 4,32 475 

López Torres, Fco. Javier 4,00 743 

López Toscano, Joaquín 4,54 384 

Lora De la Fuente, Emilia 4,08 632 

Lorenzo Fernández, Miriam 4,58 369 

Losa Ranz, José Luis 5,50 171 

Losada Delia, Luis 0,00 822 

Lozano Sánchez, M. Dolores 4,25 507 

Lucena De la Poza, Begoña 4,30 486 

Luis Martínez, Concepción 4,09 626 

Lupiáñez Lorente, Patricia 4,75 296 

Macías Rivero, Elisa 4,75 297 

Madrid Díaz, María Victoria 6,97 77 

Madrigal Fernández, José Joaquín 4,14 582 

Madrigal Sánchez, María 4,65 338 

Maestre Lobo, M. José 6,35 106 

Maestro de Pablos, Ana Isabel 7,50 64 
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Maldonado Castillo, Natalia 4,00 744 

Manzano Muñoz, Ascensión 4,00 745 

Manzorro Burguillos, Juan 8,46 49 

Mañas Martínez, Angela 4,53 389 

Marfil Carmona, Rafael 4,35 464 

Marín Bernal, María José 4,22 525 

Marín Rodríguez, Carmen 7,60 62 

Maroto Rivera, Brigida 1,03 810 

Martín Castillo, Daniel 4,03 678 

Martín Irigoyen, Estefanía 4,25 508 

Martín Leal, M. del Mar 4,97 243 

Martín Martínez, Óscar 4,10 613 

Martínez Badía, Amanda 4,07 640 

Martínez Blanco, José Fernando 4,92 257 

Martínez Ezquerra, M. Begoña E. 4,00 746 

Martínez Hernández, Fernando 4,00 747 

Martínez Jiménez, Ezequiel 13,60 4 

Martínez López, M. Nieves 0,09 812 

Martínez Pascual, Francisco 4,24 511 

Martínez Piñero, M. José 4,07 641 

Martínez Quintana, Manuel S. 4,01 690 

Martínez Sosa, Jesús Manuel 0,00 823 

Martínez Villatoro, Cristina 4,21 534 

Martos Mármol, Ana Belén 4,15 570 

Martos Rodríguez, Pedro 1,42 807 

Mata Porras, M. Isabel 6,76 88 

Mateas Moreno, Silvia Beatriz 4,10 614 

Mateos Gálvez, Helena 4,02 684 

Mazuecos González, M. Luz 4,10 615 
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Medina López, Antonio José 4,15 571 

Medina Olaya, Eva 4,50 405 

Medina Rosillo, Tomás José 4,93 253 

Mejías Díaz, María Dolores 5,08 226 

Meléndez Torres, Josefa 4,00 748 

Mena Calvo, M. Cristina 4,91 263 

Mena Fernández, Pilar 5,93 135 

Mena Navarro, Ginés 4,20 543 

Méndez Bravo, Francisco 6,24 109 

Méndez Moreno, Carmen Belén 4,07 642 

Mendoza Gómez, Miguel Angel 4,60 362 

Mendoza Ponce, Felicidad 4,18 551 

Mérida Jiménez, Rafael 8,68 42 

Merino Ortíz, Antonia 4,98 239 

Mestre Ortega, Pilar 5,73 154 

Miguel Peña, Olga 4,66 332 

Mirón Sánchez, M. Rosario 4,17 556 

Moguer Perea, María José 4,08 633 

Molero Espinar, Francisco 6,95 79 

Molina García, Victoria E. 4,56 375 

Molina Jiménez,  M. José 5,11 222 

Monago De Paz, Tomás 4,30 487 

Montaño Montaño, Miguel 9,47 36 

Montaño Oliva, Teresa 4,30 488 

Montaño Rubio, David José 5,80 149 

Montero Díaz-Meco, Rafael 4,97 244 

Monterrubio Bartolomé, Javier 6,09 117 

Montes Aguilar, Monserrat 4,65 339 

Montes Domínguez, Manuel Jesús 4,03 679 
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Mora Cruzado, Rafael Carlos 4,39 448 

Mora Puig, Guillermo 4,53 390 

Mora Waflar, Manuel 10,10 25 

Morales Martín, Esperanza 9,59 34 

Morales Ortíz, Javier 4,69 320 

Morales Román, Mercedes 4,07 643 

Morcillo Macías, M. Cruz 4,33 470 

Morello Alejandre, Marta 5,42 180 

Moreno Araújo, Javier 4,06 652 

Moreno Caballero, Pedro 7,21 73 

Moreno Company, Rosa 4,00 749 

Moreno De la Santa Lora, Alvaro 4,63 351 

Moreno Lloret, M. Asunción 4,68 327 

Moreno Narváez, Silvia 6,01 120 

Moreno Pérez, Reyes 5,26 205 

Morillo García, Fernando 11,60 13 

Moro Velasco, Luis Vicente 4,48 410 

Moscoso Jiménez, Alicia 4,40 442 

Moure Sánchez, Manuel 0,00 824 

Moya Moya, M. Isabel 11,30 17 

Mozón Roque, Elena 4,22 526 

Muñoz Andrade, Dolores 5,01 237 

Muñoz Cantero, Jorge 4,95 251 

Muñoz Carmona, Jorge Manuel 4,15 572 

Muñoz Chacón, Isabel Patricia 4,33 471 

Muñoz Cubero, Ana José 4,09 627 

Muñoz Monje, Antonia 4,95 252 

Muñoz Pesquera, Carolina 12,30 10 

Muñoz Vilches, Irene 4,10 616 
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Navarrete Cordero, José L. 4,23 518 

Navarro De Haro, Luisa 6,70 90 

Navarro Fernández, Eva M. 4,19 545 

Navarro Higuera, Alejandra 4,11 606 

Navarro Moreno, José A. 13,20 5 

Negrete Gutiérrez, Marta 4,30 489 

Negrín Durán, Margarita 4,73 302 

Neira Moreno, Virginia 4,17 557 

Nestares Terreros, Isabel M. 4,29 495 

Nieto Berrera, Andrés 4,12 592 

Nieto Márquez, M. Manuela 4,00 750 

Nieto Poza, Begoña 5,12 221 

Noceir Baba, Laila Ibnou 4,03 680 

Noguera Nahón, Estefanía 4,57 373 

Oca Caro, Francisco 4,12 593 

Ocaña Fernández, Inmaculada 4,09 628 

Ojeda Cruz, Isabel 4,23 519 

Oliva Bayón, Miguel Ángel 4,07 644 

Oliva Ramírez, Fco. Javier 5,33 197 

Olivar Cayuela, Susana 4,12 594 

Oliveros Vega, María José 4,15 573 

Ollero Pascual, Jesús 4,04 673 

Olmo López, Agustín 11,00 19 

Orea Bobo, M. del Mar 5,21 210 

Orellana Moreno, Juan 4,13 585 

Orte Palacios, Maite 7,83 58 

Ortega Álvarez, M. Luz 9,90 30 

Ortega Martín, Elizabeth 4,07 645 

Ortega Ríos, Inmaculada 12,90 7 
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Ortega Seda, M. Gracia 6,00 128 

Ortíz Carbonero, M. Carmen 4,39 449 

Ortíz De Obregón, Ana Asunción 4,56 376 

Ortíz García, Natividad 5,85 143 

Ortíz López, Juan Antonio 5,53 166 

Ortíz Pastor, Mariola 4,30 490 

Ortuño Otero, Carmen 8,95 39 

Osuna Quesada, Juan Carlos 4,19 546 

Padilla Blanco, José 4,00 751 

Padilla García, M. del Mar 4,96 247 

Padua Ferrer, Andrea 4,78 289 

Paisano Vergara, José Javier 4,24 512 

Pajuelo Anula, Marta 4,88 270 

Palma Amaro, M. del Valle 4,16 561 

Palma Macías, Juan Carlos 4,00 752 

Palmero Palmero, Bárbara 4,69 321 

Paneque Macías, Marta 5,14 218 

Paneque Salgado, Rosa M. 5,53 167 

Paneque Sosa, Paloma 5,38 187 

Pantoja Guerrero, Dolores 4,00 753 

Paredes Fernández, María Eugenia 4,08 634 

Parra Anguita, Miguel Ángel 4,41 436 

Parreño Esquina, Elena 4,14 583 

Pascual Gutiérrez, Gabriel 4,00 754 

Pastrana Casado, Pilar 5,20 212 

Pedreño Cueto, Juan Manuel 15,80 1 

Pedrola Martín, Manuel Antonio 4,96 248 

Pelayo Díaz, M. Ángeles 4,00 755 

Perales González, Patricia 5,99 133 



REDACTOR/A 

(Listado provisional de octubre 1998 y no publicado por la empresa. Tampoco ha sido abierto hasta la fecha el plazo 
para la presentación de reclamaciones) 

Ordenado alfabéticamente Página 21 

Este documento es una transcripción del publicado y/o facilitado por la empresa a CGT-RTVA. La sección sindical no 
se responsabiliza de posibles errores o mal uso por terceros de esta información 

U
na

 in
fo

rm
ac

ió
n 

m
ás

 fa
ci

lit
ad

a 
po

r C
G

T-
R

TV
A

 

NOMBRE PUNTOS ORDEN 

Pereira Benítez, Juan 9,79 32 

Pérez Alcázar, Manuel 6,00 129 

Pérez Barroso, Cristina 4,00 756 

Pérez Berrocal, Josefa 4,73 303 

Pérez Blanes, Joaquín 4,71 312 

Pérez Castalleda, Sandra 4,90 266 

Pérez Díaz, Consolación 4,08 635 

Pérez Doctor, M. Belén 4,64 346 

Pérez Domínguez, Carmen Victoria 4,04 674 

Pérez Fernández, María José 4,12 595 

Pérez Galán, Rosa M. 4,00 757 

Pérez Jiménez, Josefa 4,59 366 

Pérez Malvido, Santiago 0,00 825 

Pérez Montoro, Alicia 5,34 195 

Pérez Moreno, M. José 4,35 465 

Pérez Morgado, Lourdes 4,00 758 

Pérez Moya, Eduardo 7,50 65 

Pérez Piernagorda, Isabel 5,85 144 

Pérez Valverde, Manuel 4,51 396 

Pérez Yuste, Beatriz 4,02 685 

Pineda Fajardo, Rafael 5,20 213 

Pineda Pérez, Pilar 4,76 294 

Pineda Villegas, Manuel 4,00 759 

Pinilla Gómez, Daniel 4,31 482 

Pino Monteagudo, M. del Mar 4,71 313 

Pinzón Tirado, Susana 5,10 223 

Piñeiro Castro, Antonio 4,64 347 

Pitarch Ciurana, Teresa 4,23 520 

Platas Leante, Elena 4,00 760 
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Platero Romero, M. José 4,17 558 

Plaza Martínez, Carmen 4,88 271 

Pordomingo Zabala, César Alberto 4,32 476 

Porrúa Rosa, Covadonga 6,45 103 

Prada Pagola, M. Paloma 5,20 214 

Prado Castro, Sofía 4,24 513 

Prieto Ramírez, Lourdes 6,77 86 

Puche Barranco, Manuel Ángel 6,55 96 

Quesada Aguayo, Ángel Plácido 6,59 95 

Quesada Rodríguez, Carmen 5,65 159 

Quilez Smith, Pablo Alberto 4,00 761 

Quintana Riba, M. Carmen 4,00 762 

Quirós Roldán, Isabel M. 4,13 586 

Ramón Alonso, Francisco 5,21 211 

Ramos Fernández, Carolina 4,00 763 

Ramos León, Irene 4,21 535 

Ramos Ramos, Isabel 4,00 764 

Ramos Reyes, Rosario 5,15 217 

Rando Cueto, Dolores 4,00 765 

Raya Comas, Rosalía 4,67 329 

Raya Miranda, M. José 4,35 466 

Rayón Casanova, Carlos 5,05 229 

Rebollo Ruiz, Juan 8,28 51 

Recio Irigoyen, M. Jesús 9,10 38 

Recuero de la Cruz, César 4,00 766 

Regalado Sonseca, Ana 4,79 287 

Reig Ortiz, Margarita 11,20 18 

Reina Cubero, Francisco Jesús 4,75 298 

Reina García, Jesús 1,10 809 
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Reina Rodríguez, Francisco 4,00 767 

Reviriego Palma, Alberto Luis 7,21 74 

Revuelta Sánchez, M. Guadalupe 4,00 768 

Rico Sánchez, M. Dolores 4,00 769 

Rico Toro, Rosa María 9,94 28 

Rioja Ulgar, Ana M. 4,48 411 

Ríos Gallo, Virginia 4,00 770 

Risoto Ruiz, Virginia M. 3,08 801 

Risquet Martín, Nieves 6,37 104 

Rivadeneira Sicilia, Juan 4,07 646 

Rivero Miro, Paula 4,50 406 

Rivero Rojasa, Mónica 4,32 477 

Robles Gómez, Miguel Ángel 5,37 188 

Rocha Bustamante, Reyes 4,09 629 

Rodrigo Godino, Eva 6,18 113 

Rodríguez Abellán, M. Rosario 9,98 27 

Rodríguez Albertus, José Ramón 4,47 416 

Rodríguez Carcela, Rosa María 4,51 397 

Rodríguez del Álamo, Jorge 4,00 771 

Rodríguez Frías, Amparo 4,00 772 

Rodríguez García, Sonia 4,92 258 

Rodríguez Herrera, Concepción 5,40 183 

Rodríguez Herrera, M. Luz 4,80 284 

Rodríguez Iglesias, Ana Isabel 4,28 498 

Rodríguez Lozano, María del Mar 4,71 314 

Rodríguez Martín, Blanca 8,57 45 

Rodríguez Martínez, Consuelo 4,55 381 

Rodríguez Millán, José Vicente 4,41 437 

Rodríguez Moya, Salvador 5,33 198 
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Rodríguez Prieto, Beatriz M. 4,00 773 

Rodríguez Rey, Manuel 5,28 203 

Rodríguez Romero, M. Dolores 4,63 352 

Rodríguez Rubio, Aranzazu 4,30 491 

Rodríguez Sánchez, Rosa M. 4,48 412 

Rodríguez Triguero, Fco. Javier 4,05 664 

Rodríguez Valverde, Ángel 4,09 630 

Rodríguez Vázquez, Luna 4,46 417 

Rojas Torrijos, Cristina 4,00 774 

Rojas Torrijos, José Luis 4,70 317 

Rojo Naranjo, José Juan 4,00 775 

Roldán Caro, Luis Santiago 5,70 155 

Roldán Pérez, M. Dolores 4,87 272 

Romero Fernández, Juan Ramón 0,00 826 

Romero Lacomba, Victoria 4,09 631 

Romero Martín, Esther 4,00 776 

Romero Palacios, M. Carmen 5,40 184 

Romero Pérez, Miguel 5,77 151 

Romero Tortosa, Manuel 4,00 777 

Ros Cardona, Pablo 4,39 450 

Rosa Berlanga, Narciso 5,90 139 

Rosa Castejón, Rafael 4,44 425 

Rosa Gutiérrez, Yolanda 4,29 496 

Rosado Fernández, M. Isabel 4,15 574 

Rosado García, M. Paz 5,85 145 

Rosal Sánchez, Julia M. 4,49 407 

Rotea Molero, Antonio A 4,01 691 

Rubiales López, Ramón 4,00 778 

Rubio Expósito, Juan 4,99 238 
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Rueda Pérez, Ángeles 4,37 456 

Ruiz Adzerias, Inmaculada 6,63 92 

Ruiz Adzerias, Josefina 9,94 29 

Ruiz Alarcón, Bárbara 4,75 299 

Ruiz Cortés, Pastora 5,44 177 

Ruiz Crespo, Raquel 4,00 779 

Ruiz García, José Antonio 10,80 22 

Ruiz González, Aranzazu 4,58 370 

Ruiz Lastra, Victoria 4,01 692 

Ruiz León, M. Carmen 4,07 647 

Ruiz Melero, Olatz 4,60 363 

Ruiz Racero, Dolores María 4,32 478 

Sáez Morante, Isabel 4,40 443 

Sáinz Gómez, Marta 4,16 562 

Sáiz Díaz, M. Jesús 8,00 55 

Salas Felipe, Mercedes 5,05 230 

Salas Pardo, Ignacio 7,92 57 

Salvador González, Rocío 4,01 693 

Sánchez Benavente, Olga 4,00 780 

Sánchez Benítez, Roberto 11,40 15 

Sánchez Casado, M. Teresa 4,87 273 

Sánchez de Nogue… Jiménez, Manuel 4,00 781 

Sánchez Díaz, Sofía 6,00 130 

Sánchez Domínguez, Miguel 4,05 665 

Sánchez Galiano, Inmaculada 6,00 131 

Sánchez González, Yolanda 4,67 330 

Sánchez Gutiérrez, Pablo 6,27 108 

Sánchez Hachero, José Luis 4,63 353 

Sánchez Jiménez, Lourdes 4,16 563 
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Sánchez Martínez, Abel 4,10 617 

Sánchez Mata, Inmaculada 4,73 304 

Sánchez Noval, Marta 4,56 377 

Sánchez Ruiz, M. José 8,63 44 

Sánchez Salmerón, Gádor 4,00 782 

Sánchez-Apellániz García, María José 11,60 14 

Sans Boza, Monserrat 5,30 201 

Santana Dabrio, Salud 4,70 318 

Santos De Gracia, Esperanza 4,36 461 

Santos Puerto, Fátima 4,57 374 

Santos Romero, Olga B. 4,00 783 

Sarabia Díaz, Antonia 4,80 285 

Sedeño Valdellós, Ana María 4,30 492 

Segura Fernández, Elena 4,72 308 

Serradilla Castaño, Ángel 4,00 784 

Serrano Gaitán, Mercedes 4,00 785 

Serrano Gálvez, Eva M. 4,00 786 

Serrano Valero, José Manuel 4,00 787 

Silva García, Silvia 4,00 788 

Solar Valvidares, Sofía 4,13 587 

Sosa Rubio, Carlos Jesús 4,61 358 

Sotes Navarrete, Juan Luis 4,00 789 

Soto Villalba, Fermín 0,00 827 

Suárez Alés, Eva 5,92 137 

Suárez González, M. José 6,01 121 

Suárez López, Aurora 4,19 547 

Suárez Martín, Almudena 5,48 174 

Suárez Serrano, José María 4,87 274 

Suárez Valero, José Luis 4,13 588 
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Suero Muñoz, M. Luisa 7,67 59 

Susana de Miguel Baquero, Hannelore 5,13 220 

Tejero de la Gala, Nonia 4,75 300 

Tenorio Martín, José J. 4,00 790 

Terrón Gómez, Germán 4,00 791 

Teruel Ramón, Ángela 4,10 618 

Tomás Jiménez, Sara 4,79 288 

Torregrosa Asensi, Juan Luis 4,06 653 

Torregrosa Carmona, Ana 4,00 792 

Torrejón Fillol, Susana 4,37 457 

Torres Bellido, Rosa María 5,78 150 

Torres Fernández, Jaime 4,15 575 

Torres González, Gerardo 5,70 156 

Torres López, Agustín 4,00 793 

Torres Márquez, José Antonio 4,27 500 

Torres Palmero, M. Carmen 4,73 305 

Torres Vela, M. Belén 4,00 794 

Torres-Ternero Pascual, Blanca 4,12 596 

Toscano Arenas, M. Rosario 6,50 100 

Trejo Paredes, Dulce 5,84 147 

Trenado Rodríguez, Inmaculada 4,10 619 

Trillo Domínguez, Magdalena 4,11 607 

Tristán Miranda, Mercedes 6,00 132 

Troncoso Muñoz, Rocío 4,11 608 

Troya Salas, Ildefonso 4,16 564 

Utrera Vinuesa, Margarita 5,93 136 

Valdemoros Avellaned, Carlos Javier 4,43 429 

Valderas Alvarado, Pedro Jesús 4,05 666 

Valdivia Arteaga, Carlos Javier 4,05 667 
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Valero Díez, Isabel 4,15 576 

Valero López, José 14,00 3 

Vallellano Gutiérrez, Juan Manuel 4,30 493 

Valverde Robles, Antonio 6,60 94 

Vaño Diéguez, Rafael 4,24 514 

Varela Escobar, José 4,00 795 

Vargas Bejarano, Rafael 4,26 502 

Vargas Peña, M. Ángeles 4,65 340 

Varo Moreno, Belén 4,60 364 

Vázquez Albelda, M. Luisa 4,43 430 

Vázquez Gallego, Gloria 4,22 527 

Vázquez José, Rocío 6,70 91 

Vázquez Martín, Susana 3,79 800 

Vázquez Torres, Juana 4,45 420 

Vega Alva, M. Dolores 4,91 264 

Vega Cortés, M. del Mar 4,22 528 

Vegazo Palacios, Víctor M. 4,85 277 

Veiga Chacón, Francisco Jo´se 4,00 796 

Vela Aguilar, Sonia 4,05 668 

Velasco Sánchez, Miguel Ángel 4,21 536 

Vera Negrete, Mercedes 4,39 451 

Verde Caballo, Silvia 4,67 331 

Vicente Ariza, Begoña del Mar 4,15 577 

Vigueras Roldán, Francisco 7,24 72 

Vila Pérez, Esther 4,55 382 

Vilches Márquez, M, Dolores 4,00 797 

Villafranca Jiménez, Virginia 4,36 462 

Villanueva Tosquella, Fco. Javier 4,16 565 

Villar Colmenero, Aurelio 6,10 116 
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Villar Palacio, Auxiliadora 4,02 686 

Villarán Pérez, M. Socorro 4,41 438 

Villatoro Ruiz, M. Victoria 4,43 431 

Villazán Sánchez, Joaquín María 4,06 654 

Villegas Sánchez-Archido, Eva M. 4,00 798 

Villodres Oliveros, Ana B. 4,22 529 

Vizcaino Becerra, Luis Miguel 4,52 392 

Wang Romero, Patricia 4,10 620 

Winkler Lozano, Catherine 6,86 83 

Yribarren Muñoz, Teresa 6,97 78 

Zalvide Ortiz, Victoria 4,03 681 

Zamanillo García de Vinuesa, María 4,28 499 

Zambrano Herrero, Juan Carlos 4,78 290 

Zarandieta Lopera, Patricia 6,15 115 

Zobarán Arechalde, M del Mar 4,00 799 

 


